ta katz wa produktu

LKG7512507030B

LKG7512507030B

tehalit.LKG Kanat grzebieniowy PVC z pokrywa, 75x125mm, szary

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc¢

Szerokos¢ szczeliny

Szerokos$¢ gniazda/slotu

Sprzet

Pokrywa w zakresie dostawy

Materiaty
Materiat
Kolor

Kod RAL

Funkcje

Jest samogasnacy

Normy

Klasa palnosci wedtug UL94

Architektura

Elastyczny

Konfiguracja

Scianka boczna

Z zastrzezeniem zmian technicznych

75 mm
125 mm
2000 mm
4 mm

4 mm

Tak

Polichlorek winylu (PVC)
Szary

7030

Tak

VO

Nie

Rowkowana



